
RAKUĶI - KALLU DĀRZS, LILIJU KOLEKCIJA,
FLORISTIKAS MEISTARKLASES

Kurš gan nezin balto un cēlo kallu ziedu, bet vai Jūs zinājāt, ka kallas var ziedēt arī citās košās
krāsās. Apskatīt krāsainos kallu ziedus ciemos aicina "Rakuķu" māju saimniece Valentīna Gailīte.
Kallu audzēšana ir viens no Valentīnas hobijiem, kurš īpaši aktuāls kļūst vasaras viducī - kallu
ziedēšanas laikā. Saimnieces dārzā aug ap 40 šķirņu kallas. 

Aizbraucot ciemos, varēsiet redzēt šo netipisko ziedu kolekciju, uzzināt par kallu audzēšanas
prasībām, kā arī iegādāties stādus vai pasūtīt sev tīkamo šķirņu sīpoliņus. Valentīnas
aizraušanās ir arī floristika, kas lielformāta kārklu pinumos atspoguļojas arī saimnieces pagalma
ainavā.

Vasaras sezonā saimniece piedāvā radošās darbnīcas (Jāņu vainagu, ziedu pušķu veidošanā)
gan pasākumos, gan savā pagalmā. Īpašs, paša veidots svētku pušķis no saimnieces dārza ir
skaista dāvana sev un citiem!

EKSKURSIJA:
* Kallu kolekcijas apskate (40 šķirnes).
* Padomi kallu audzēšanā.
* Kallu iegāde vai pasūtīšana.
* Lilliju kolekcija .
* Daudzgadīgo augu kolekcija (tapšanas stadijā).

Ekskursijas cena - 1 EUR pers.
Apmeklējumi tikai vasarā pēc iepriekšēja pieteikuma!

Kontakti:
Adrese: Rakuķi, Sarkaņu pagasts,

Madonas novads
GPS: Lat, lon: 56.886373, 26.236010 

 Braukt
Tālrunis: +371 25856954 (Valentīna

Gailīte, LV, RU)

          

    

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.waze.com/ul?ll=56.886373, 26.23601&navigate=yes&zoom=13
javascript:$.gdprcookie.displayADV()


 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	RAKUĶI - KALLU DĀRZS, LILIJU KOLEKCIJA, FLORISTIKAS MEISTARKLASES

